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C1 A1 A7 B1 B7 G1 D1 A1 A7

C2 A2 A8 B2 B8 G2 D2 A2 A8

A3 A9 B3 B9 G3 A3 A9

A4 A10 B4 B10 G4 A4 A10

A5 A11 B5 B11 G5 A5 A11
4 godz. A6 A12 4 godz. B6 B12 10 godz. G6 8 godz. 2 godz. A6 A12

C3 A1 A7 PG1 PG7

C4 A2 A8 PG2 PG8

A3 A9 PG3 PG9

A4 A10 PG4 PG10

A5 A11 PG5 PG11
3 godz. A6 A12 2 godz. PG6 PG12 2 godz.

C5

C6

2 godz.

C7

C8

2 godz.

Typ zajęć Typ zajęć 

A11, B11, PG1 G1

A12, B12, PG2 G2

A7, B7, PG5 G3

A8, B8, PG6 G4

A9, B9, PG7 G5

A10, B10, PG8 G6

A1, B1, PG3

A2, B2, PG4

A3, B3, PG12

A4, B4, PG10

A5, B5, PG11

A6, B6, PG9

Typ zajęć 

C1

C2

C3, D1

C4, D2

C5

C6

C7

C8

Prowadzący Przedmiot

Prowadzący Przedmiot

Prowadzący Przedmiot

Prowadzący Przedmiot Prowadzący

dr Marcin Borowski

prok. Małgorzata Tyżuk - koordynator

Grzegorz Sadaj

Marek Dąbrowski

dr Agnieszka Kwiatkowska (koordynator)

Prowadzący

Wykładowcy

D. Symulacja

Prowadzący Przedmiot

Psychologia sądowa

Psychiatria sądowa

Technika i taktyka przesłuchania 

sądowego

Postępowanie przygotowawcze 

(orzecznictwo ETPCZ i TSUE)

Postępowanie przygotowawcze 

(kazusy)

Symulacja przesłuchania 

małoletnego

B. PRACA NA AKTACH

Postępowanie przygotowawcze 

(orzecznictwo)

SSR Beata Zaczkowska

SSA Mieczysław Oliwa

Wykładowcy

Robert Kaszczyszyn - koordynator

dr Agnieszka Haś - koordynator C

SSO Małgorzata Młodawska-Piaseczna 

SSR Konrad Dul

SSO Stanisław Zdun

Prowadzący Przedmiot

Mediacja

SSR Piotr Gensikowski  (koordynator B)

SSO Anna Dziergawka

SSR Robert Seweryn

SSR Małgorzata Krupska-Świstak

SSR Katarzyna Wizner

Prowadzący

Postępowanie przygotowawcze 

(akta)

G. Kazusy 

Karne materialne - zasady wymiaru 

kary

PrzedmiotProwadzący Przedmiot

Przedmiot

SSO Maciej Dutkowski

SSR Radosław Lorenc

Przedmiot

SSO Paweł Sydor  (koordynator G- materialne)

  2 zjazd XIV rocznika aplikacji sędziowskiej 

Prowadzący

OAS-II.420.60.2022

C. ZAJĘCIA UZUPEŁNIAJĄCE

SSR Jarosław Tekliński (koordynator G-procesowe)

Wykładowcy

SSO Sebastian Ładoś (koordynator A i D)

27 lutego - 3 marca 2023 r. 

A. CASE METHOD

SSR Monika Romaniuk

SSR Katarzyna Krukowiecka

SSR Grzegorz Krysztofiuk

prok. Wojciech Szelągowski
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1h 2h 2h 2h 2 h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h 2h 2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

C1

B3

10 DA2 DA2
aula

DA2 akta (B) B4

Psychologia sądowa 

(wykład wprowadzający)

8 DA1B DA1B Psychiatria sądowa (C) C5 DA1B mediacja (C-warsztaty) C2

C3

DA3
orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE
A5orzecznictwo (A)

9 416 416 Taktyka i technika (C)

12

201 karne mat. (G) G3karne mat. (G)

DA4 DA4 orzecznictwo (A) A6 DA4
orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE
A6

C8 416

7

akta (B)

Psychologia sądowa 

(wykład wprowadzający)
C3

5 7 7 karne mat. (G)

201 karne mat. (G)

4

GRUPA
8:00 - 8:45

15 min

11 DA3 DA3

DA1A mediacja (C-warsztaty)

6 6 karne mat. (G) G4 6 karne mat. (G)karne mat. (G) G4

Taktyka i technika (C)

102 karne mat. (G)

aula

aula karne mat. (G)

G33

2 3 3 karne mat. (G) karne mat. (G)G2

G1

G2

27.02.2023 r. (poniedziałek) 

GRUPA
8:00 - 8:45

15 min

9:00 - 10:30

15 min

10:45 - 12:15

45 min

13:00 - 14:30

1 aula aula

G5

karne mat. (G) G1

A5

G4

G5

G6

G3

9:00- 10:30

15 min

10:45 - 12:15

45 min

13:00-14:30

7 karne mat. (G)

G2 3

karne mat. (G) G1

karne mat. (G)

6 102 102 karne mat. (G)

DA1A DA1A

14:45 - 16:15

aula

karne mat. (G) G5

karne mat. (G) G6

Taktyka i technika (C) C8

Taktyka i technika (C) C7

Psychiatria sądowa (C) C6

Psychiatria sądowa (C) C5

orzecznictwo (A) A5

G6

C7

Psychiatria sądowa (C) C6

201

karne mat. (G) G1

3 karne mat. (G) G2

201 karne mat. (G) G3

6 karne mat. (G) G4

7 karne mat. (G) G5

102 karne mat. (G) G6

14:45- 16:15

DA1A mediacja (C-warsztaty) C2

DA1B mediacja (C-warsztaty) C1

416 akta (B) B3

DA2 akta (B) B4

DA3 Taktyka i technika (C) C8

DA4 Taktyka i technika (C) C7

15 min

15 min

orzecznictwo (A) A6
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2h 2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h 2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

28.02.2023 r. (wtorek) 

13:45-15:15

A7
orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE

karne mat. (G)

15 min

Taktyka i technika (C)D1A9

13:45 - 15:15

karne mat. (G)

aula

A7 201
orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE
A7

D2A1

0

G2

Taktyka i technika (C)

DA4

G1

DA4

karne mat. (G)

15 min

DA4

DA2 G4

G5

karne mat. (G)

416

DA2

karne mat. (G)

11:30 - 13:00

G3

G2

DA3 karne mat. (G)

G2

416

DA3

11:30 - 13:00

C2

8:00 - 9:30

mediacja (C-warsztaty)

G6

karne mat. (G)

7

102102

7

8

6

C1

mediacja (C-warsztaty)

mediacja (C-warsztaty)

DA2

DA3

5

karne mat. (G)

12

DA1A

karne mat. (G)

GRUPA

6

karne mat. (G)

15 min

aula Taktyka i technika (C)

3

Przesłuchanie małoletniego 

(D)

G6

G1

DA4

karne mat. (G)

2

DA1B

3

15 min

karne mat. (G)

DA3 karne mat. (G)

karne mat. (G) G3

A8

7

orzecznictwo (A)

9

10

DA1A

karne mat. (G)

orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE

DA1A

6

karne mat. (G)

karne mat. (G) G3

G5

G6

G1

Przesłuchanie małoletniego 

(D)

11

DA1B

201 orzecznictwo (A)

3C7

6

1

9:45 - 11:15

aula mediacja (C-warsztaty)

3

8:00 - 9:30

Taktyka i technika (C)

GRUPA

C8

C7

102

45 min

C8

Taktyka i technika (C)

7 7 Psychiatria sądowa (C) C6

A8

C1

C2

C8

45 min

karne mat. (G)

C7

G4

G3

A8

karne mat. (G)

karne mat. (G)

201

DA1B

416

4

G4

Taktyka i technika (C)

DA1A

karne mat. (G)

6
orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE

DA2 karne mat. (G) G4

C5

G2

416

G5G5

aula Psychologia sądowa (C) C3

3 Psychologia sądowa (C) C4

201

G6karne mat. (G)

G1

DA1B karne mat. (G)

C4Psychologia sądowa (C)

C3Psychologia sądowa (C)

102 Psychiatria sądowa (C)

9:45- 11:15
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SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h 2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

15 min

DA3

orzecznictwo (A)

C6

akta (B) B1

akta (B)

akta (B)

mediacja (C-warsztaty)

akta (B)

procesowe (G)

orzecznictwo (A)

D2,A1

2

DA4

DA1B

DA1A

C5

Przesłuchanie małoletniego 

(D)

416 Psychiatria sądowa (C) C3

DA4

15 min

DA4

201 akta (B)

14:15 - 15:45

DA1A
orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE
A11

DA1B
orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE
A12

12:30 - 14:00

C4

DA3

6

DA2

416 Psychologia sądowa (C)

3

7

akta (B)

DA3 mediacja (C-warsztaty)

DA1A

DA1B

mediacja (C-warsztaty)

PG6

orzecznictwo (A)

Psychologia sądowa (C)

B9

6 mediacja (C-warsztaty)

mediacja (C-warsztaty)

akta (B)

D1,A1

1

15 minprocesowe (G)

Przesłuchanie małoletniego 

(D)

DA1B

3

B3

C6

10:15 - 11:45

A11

201

C2

aula

3

GRUPA

B10

DA1A

B9

4 DA2

8:30 - 10:00

2

1.03.2023 r. (środa)

akta (B)

8:30 - 10:00

akta (B)

C2 akta (B) B4

procesowe (G) PG11

procesowe (G) PG9102 B6

C2

mediacja (C-warsztaty)

akta (B)

PG5

1

6

6

3

201

akta (B)

7

14:15 - 15:45

3

B10

B511

orzecznictwo (A)

Psychiatria sądowa (C)

Psychiatria sądowa (C)

A12

B1

C1

12

15 min

7

416

Psychiatria sądowa (C)

5 akta (B)DA3

7

10 6 C1

9

102

aula

akta (B) B28

GRUPA

102

201

45 min

45 min

DA4

C2

aula

C1

akta (B) aula

416

B2

B3

B4

akta (B)

Przesłuchanie małoletniego 

(D)
D2,A8

C1

102

mediacja (C-warsztaty)

mediacja (C-warsztaty)

Przesłuchanie małoletniego 

(D)
D1,A7

DA2

A12

akta (B)

7

DA2

akta (B) B5

akta (B) B6

12:30 - 14:00

A11

B1

10:15 - 11:45

B2

B1

C5 akta (B)

B2
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2h 2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h 2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

PG3procesowe (G)

A3

procesowe (G)

102

DA2 C1

DA3

Psychologia sądowa (C)

11:30 - 13:00

aula

11:30 - 13:00

A10

C1

DA3
orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE

aula

8:00 - 9:30

orzecznictwo (A) A10

mediacja (C-warsztaty) C1

C2

akta (B)

C3

mediacja (C-warsztaty)

7

102

akta (B)

201

7

DA1BDA1B

C4 10212

PG1 DA1A

C4

416

PG4

DA2

DA3

102

DA4

B1

Psychologia sądowa (C)

aula

11

DA1A

DA4

DA1A

8:00 - 9:30

416

201

6

3

45 min

procesowe (G)

DA1Bprocesowe (G)

416 akta (B)

DA2

GRUPA

2.03.2023 r. (czwartek)

mediacja (C-warsztaty) C2

akta (B)

7

6

B3

10

Psychologia sądowa (C)

9

akta (B)

8

B4

7 akta (B)

7

PG10

GRUPA

5

6 DA4

2

3

4

1 DA1A

mediacja (C-warsztaty) C2

orzecznictwo (A) A9

11:30 - 13:00

PG2

201

3

A10

3

C1

A9

PG12

6

aula C3

orzecznictwo (A)

B8

B7

6

orzecznictwo (A)

orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE

15 min 15 min

D2A2

DA4

A4

Psychologia sądowa (C)

akta (B) B9

akta (B) B10

mediacja (C-warsztaty) C2

Przesłuchanie małoletniego 

(D)

mediacja (C-warsztaty)

mediacja (C-warsztaty)

DA2

orzecznictwo (A)

DA1B

Przesłuchanie małoletniego 

(D)

B11

3

D1A1

orzecznictwo (A) A3

orzecznictwo (A) A4 orzecznictwo (A)

13:45 - 15:15

akta (B)

akta (B)

Psychiatria sądowa (C) C6

Psychiatria sądowa (C) C5

akta (B) B7

akta (B) B8

akta (B) B11

akta (B) B12 B12

mediacja (C-warsztaty)

Przesłuchanie małoletniego 

(D)
D1A5

Przesłuchanie małoletniego 

(D)
D2A6

9:45 - 11:15

201

A9

9:45 - 11:15

416

DA3

procesowe (G)

procesowe (G)B2
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SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

akta (B)

akta (B)DA1A

DA1B

B5

orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE

aula

akta (B)

orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE
A1

akta (B)

6

Przesłuchanie małoletniego 

(D)

akta (B)416

akta (B)

B11

10

GRUPA

102

6

akta (B)

B12akta (B)

12

9

11

5

6

DA1A

D1A3

8

A3

Psychologia sądowa (C)

akta (B)

D2A4

B8

7:45 - 9:15

201

3

aula

orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE

orzecznictwo (A) - ETPCZ, 

TSUE

DA4 DA4

akta (B)

procesowe (G)

A2

DA1A1

A1

orzecznictwo (A) A2

akta (B) B10

B8

102

B9

B7

6

B7

B12

11:15 - 12:45

7

102

A4

3

9:30 - 11:00

416

11:15- 12:45

DA2

7:45 - 9:15 9:30 - 11:00

7

A1

B5

DA1B

DA3

B12

3

akta (B)

akta (B)

DA1B

416

DA2

DA3

DA4

DA3

B11

GRUPA

akta (B)

3.03.2023 r. (piątek)

15 min

201

aula

akta (B) B5

akta (B) B6

akta (B) B9

akta (B) B10

15 min

C4

orzecznictwo (A)

procesowe (G)

B6

2

7

4

3 akta (B) B7

Przesłuchanie małoletniego 

(D)

B11

orzecznictwo (A) A2

Psychologia sądowa (C)

B8

orzecznictwo (A)

B6

7

akta (B)

akta (B)

C3

PG8

201

akta (B)

2 h

PG7

DA2


